apud omnes || extitit || laudabilis, et nunc uero nihilo minus || sequentem eum expositiones || sanctorum patrum in Nicæa congregatorum et in || Ephesia || ciuitate || confirmatam ||, cui præfuit ter beatus archiepiscopus || quondam || noster Cyrillus, et ego consentio quatenus permaneat in quibus pridem permanebat, id est in presbyterii et archimandritæ honore.

5

102 PASMEIVS EPS PARALI D: Ex porrectis a || reuerentissimo || presbytero et archimandrita Eutycche libellis cognouimus eum irreprehensibiliter rectam nostram et immaculatam fidem tenere, propter quod et ego consentio et concordo de his quæ a sanctis patribus terminata sunt.

103 SOSIAS EPS || SOVSENSIS || D: Bona et iusta sanctorum patrum et pietatem in se habens sententia quam || proferre || dignati sunt pro restitutione || reuerentissimi || presbyteri et archimandritæ Eutychis respicientes || integra subtilitate hæc || quæ hodie lecta sunt, quibus et ego || concordo ||, iustum arbitrans reddi ei tam locum presbyteratus || quam || primatum honestissimi monasterii.

104 THEODORVS EPS || TISILAE || CIVITATIS D: Libellis a religioso presbytero et archimandrita Eutycche porrectis huic sanctæ synodo et lectione monumentorum || in omnibus || cognouimus eum recte sapere et sapuisse, et ego iustum existimo reddi ei presbyterii locum et honorem archimandritæ.

105 THEODORVS EPS BARCENSIS D: Lectæ hodie chartæ || quæstionis || gratia aduersus religiosum presbyterum et archimandritam Eutychen factæ probauerunt eum recte sapere et sapuisse, et in hoc concors existo ob restituendum ei et gradum presbyterii et principatum proprii monasterii.

106 || RFINVS || EPS CYRINENSIS D: Rationabiliter et iuste sacerdotium et principatum monasterii restituit hæc sancta et magna synodus || reuerentissimo || presbytero et archimandritæ || Eutychi. pium enim eum et fidelem acta monumentorum et qui porrectus est ab eo libellus monstrauit. et huic ego || concordo || sententiæ.

107 || ZENON || EPS RINOCORVRENSIS D: Plane approbatum est tam ex nunc facta lectione gestorum quam ex porrectis irreprehensilibus libellis a || sanctissimo || presbytero

$\Phi^a$  [= RBN],  $\Phi^c$  [= PDM],  $\Phi^r$  [= CVY]

ADNOTATIONENS RVSTICI 26 Acum non habet C [relatio incerta]

VERSIO ANTIQVA 1 existit  $\Phi^a$ , corr. D<sup>mgs</sup> sequente RBV<sup>corr</sup> sequenti N eum om.  $\Phi^a$ , corr. D 1/2 expositionem BN expositione RV<sup>corr</sup> 2 ephesena R ephesina BN 3 confirmata  $\Phi^a$  D Y<sup>corr</sup> quondam om.  $\Phi^a$  V<sup>corr</sup>, corr. D 6 paracli R religioso  $\Phi^a$  6/7 archimandritæ BN<sup>CV</sup> 7/8 fidem nrām et immaculatam BN 10 sozensis  $\Phi^a$  PM ozensis D 11 profiri  $\Phi^a$  P 11/12 religiosi  $\Phi^a$  12 eutyches  $\Phi^a$  integra subtilitate] diligenter  $\Phi^a$  V<sup>corr</sup> om.  $\Phi^a$  hæc om.  $\Phi^a$  13 concordor RBV<sup>corr</sup> consentio N 14 quam et  $\Phi^a$  15 tisiliæ Y tisilicinæ  $\Phi^a$  D tissilicinæ P silicene M 16/17 in omnibus om.  $\Phi^a$ , corr. D in quibus Y 19 cognitionis BN $\Phi^a$  V<sup>corr</sup>, corr. D<sup>mgs</sup> cogitationis R 20 eutychem  $\Phi^a$  21 consors B 23 rufus  $\Phi^a$  P [=Γ] cyrufus MV 24 religioso  $\Phi^a$  PM 25 archimandrita  $\Phi^a$  CV, corr. V eutychen N eutychen R eutycheti B 26 concordor  $\Phi^a$  27 zeno  $\Phi^a$  P renocurensis B rinocurensis P ricorinsis D ricorurensis M nino-corusensis CVD<sup>mgs</sup> 28 libellis om. R religioso  $\Phi^a$